PORTARIA PROPEX N° 133/ 2016 – DE 15 DE AGOSTO DE 2016

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Administração

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Administração, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Iara Regina dos Santos Parisotto - FURB

Titulares:

Profa. Dra. Maria José Carvalho de Souza Domingues – FURB

Profa. Dra. Silvia Novaes Zilber Turri – UFABC

Suplente: Prof. Dr. Giancarlo Gomes – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Inovação Social:

Estudo do Programa Mulheres Mil na Dimensão do Instituto Federal Catarinense –

Campus Rio do Sul”, da mestranda Rachel Comachio Zago, a se realizar no dia 24 de

agosto de 2016, às 14h00, na sala D - 401.

Blumenau, 15 de agosto de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura